保護者各位
●●●●年度　●学年会計報告書
	収　　入：

	円

	支　　出：

	円

	差引残高：

	円（次年度へ繰越）

1.　収入の部
	区分
	金額
	摘要

	学年費

	繰越金

	前年度からの繰越

	雑収入

	預金利息

	合　計

（単位：円）
2.　支出の部
	区分
	全体使用分
	個人持分（共同購入）
	合計金額

	教科活動

	行事

	児童会

	クラブ活動

	生活・保健・衛生

	その他

	合　計

（単位：円）
上記のとおり報告いたします。
年　　月　　日
●●市立　●●小学校長　●● ●●
　　　　　会計担当　　　●● ●●

上記会計報告が適正であることを認めます。
年　　月　　日
　　　　　監査人　　　　●● ●●